平成25年11月11日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長  吉野  公一郎

（コード番号：4572)

問合せ先 取締役経営管理本部長 相川 法男

(TEL： 078-302-7075)

（訂正）「2013年12月期 第3四半期 決算説明資料」の一部訂正について

平成25年11月８日に公表しました「2013年12月期 第3四半期 決算説明資料」に一部誤記がありまし

たので、下記の通り訂正いたします。

記

【訂正の箇所】

９ページ 創薬事業の状況

「主な研究パイプラインの研究ステージ」の表

（訂正前）2013年6月末現在

（訂正後）2013年9月末現在

以 上